
 1 

U C H W A Ł A  Nr  XXVII /250 / 2005 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 21 lipca 2005 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 
 
 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym         

(Dz. U. z 2001 r., Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm.) , art. 109, art. 110 oraz 124  ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych  /Dz. U. z 2003 r. Nr  15, poz. 148  z pó�n. zm./                                          

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  

 
§ 1. 

 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta: 
 
Dz.600      rozdz.  60016 § 6298 o kwot�             3.002.724,00 zł 
 
Dz.900      rozdz.  90095 § 6298 o kwot�             1.313.840,00 zł 
 

 
§ 2. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta: 
 
 
Dz.600      rozdz.  60016 § 6058 o kwot�              3.002.724,00 zł 
 
Dz.900      rozdz.  90095 § 6058 o kwot�              1.313.840,00 zł 
 
 

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard  Lewandowski 



 2 

U Z A S A D N I E N I E  
  
 
W zwi�zku ze zmian� interpretacji zapisów o zapewnieniu współfinansowania krajowego 
inwestycji realizowanych ze �rodków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego(ZPORR), polegaj�c� na 
uwzgl�dnieniu planowanego dofinansowania z w/w funduszu w Wieloletnich Planach 
Inwestycyjnych potencjalnych Beneficjentów ZPORR, zaistniała konieczno�� dokonania zmian w 
WPI Miasta Sandomierza. Jest to warunkiem koniecznym do podpisania umowy z Wojewod� 
�wi�tokrzyskim o dofinansowanie ze �rodków EFRR zadania inwestycyjnego pod nazw� 
„Modernizacja infrastruktury drogowej w Sandomierzu”    - Dz.600, Rozdz. 60016 
 
Dodatkowo wprowadza si� do bud�etu �rodki pozyskane na zadanie inwestycyjne – Wzmocnienie 
zasobów dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego miasta Sandomierza – Dz. 900, Rozdz. 90095 
 
 

§ 1 uchwały  
Zwi�kszenie dochodów bud�etowych  : 

 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6298 o kwot� 3.002.724,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane 
z innych �ródeł - Finansowanie programów i projektów ze �rodków funduszy strukturalnych lub 
Funduszu Spójno�ci - „Modernizacja infrastruktury drogowej w Sandomierzu”     
 
 
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6298 o kwot� 1.313.840,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalno�� § �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 
pozyskane z innych �ródeł - Finansowanie programów i projektów ze �rodków funduszy strukturalnych 
lub Funduszu Spójno�ci - Wzmocnienie zasobów dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego miasta 
Sandomierza. 
 
 
 
 

§ 2 uchwały  
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6058 o kwot� 3.002.724,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Wydatki inwestycyjne - Finansowanie programów i projektów ze 
�rodków funduszy strukturalnych lub Funduszu Spójno�ci - „Modernizacja infrastruktury drogowej       
w Sandomierzu”     

 
 
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6058 o kwot� 1.313.840,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalno�� § Wydatki inwestycyjne - Finansowanie 
programów i projektów ze �rodków funduszy strukturalnych lub Funduszu Spójno�ci - Wzmocnienie 
zasobów dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego miasta Sandomierza. 

 
 
 


